
DOM Nº 6853 DE 04/08/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 238/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMESP. 
CONTRATADA: CRR COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA – ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER OS NÚCLEOS DE
ESPORTE ESCOLAR E RENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E E
LAZER, para atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim, conforme descritos
no Termo de Referência – Anexo I. 

LOTE 1 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição do Objeto Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, OFICIAL, CONFECCIONADA
EM  MICROFIBRA,  COSTURADA,  CÂMARA  AIRBILITY  OU
LÁTEX  bola  de  futebol  de  campo,  oficial,  confeccionada  em
microfibra,  costurada,  câmara  airbility  ou  látex,  com  miolo
removível, e ou, lubrificado, 68 - 71 cm de circunferência, pesando
de 410 a 450g, aprovada e com selo da fifa ou cbf.

UND 60
PENALTY
PLAYER

R$ 96,66 R$ 5.799,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 5.799,60

VALOR: R$ 5.799,60 (cinco mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária correrá no exercício de 2023, assim
definidos na Ação 1301.2781313352.133 AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DE NÚCLEOS DE
ESPORTE  EDUCACIONAL,  DE  RENDIMENTO  E  DE  QUALIDADE  DE  VIDA,  dotação
3.3.90.30.14.00 Material educativo e esportivo.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 03/08/2023.
SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira -- Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida
e Luciano de Souza Rocha -- Sócio da Contratada.
PROCESSO: 73883/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700390035003200390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 6853 DE 04/08/2023

		2023-08-03T16:01:38-0300




